
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1004 

DETERMINA 
N. 850 DEL 27/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:

AFFIDAMENTO  DIRETTO   RIPRISTINI  DI  CARROZZERIA  CIG.  Z2F317BD5D   E  FORNITURA 
PELLICOLA   ADESIVA  RIFLETTENTE   CIG.   Z99317BD80   PER   VEICOLI   DEL  PARCO  MEZZI 
COMUNALE, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA A  DEL D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I..



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1004 

DETERMINA N. 850 DEL 27/04/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO  RIPRISTINI DI CARROZZERIA CIG. Z2F317BD5D  E FORNITURA

PELLICOLA  ADESIVA RIFLETTENTE  CIG.  Z99317BD80  PER  VEICOLI  DEL PARCO MEZZI COMUNALE, AI

SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA A  DEL D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I..

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso che:

- tra le funzioni istituzionali attribuite al Servizio Provveditorato è compresa anche la manutenzione 

e riparazione degli automezzi comunali in dotazione ai vari servizi e uffici;

- Atteso che i veicoli di servizio:

- marca ALFA ROMEO modello GIULIETTA targato YA 358 AP, in dotazione al Corpo di Polizia 

Locale,  durante  lo  svolgimento  di  ordinaria  attività  di  servizio ha accidentalmente  riportato  dei 

danni  alla  fiancata  destra  della  carrozzeria,  nello  specifico  il  danneggiamento  del  parafango 

anteriore destro,  della portiera anteriore destra,  della  portiera posteriore destra,  del parafango 

posteriore destro e degli elementi complementari delle suddette parti;

-  marca FIAT modello  DUCATO targato  YA 627 AJ,  in  dotazione al  Corpo di  Polizia  Locale, 

durante lo svolgimento di ordinaria attività di servizio ha accidentalmente riportato dei danni alla 

fiancata destra della carrozzeria, nello specifico il danneggiamento del parafango anteriore destro, 

della portiera anteriore destra, della portiera posteriore destra, del parafango posteriore destro e 

degli elementi complementari delle suddette parti;

Accertato che,  per  la  corretta  funzionalità  e il  decoro  che il  servizio istituzionale  della  Polizia 

Locale richiede è necessario provvedere al ripristino di carrozzeria dei veicoli sopra individuati;

Dato atto che non sono attive convenzioni Consip S.p.A. di cui all’art. 26, comma 1, della legge n.  

488/1999 e s.m.i.,  aventi ad oggetto beni e servizi comparabili  con quelli  relativi alla presente 

procedura di approvvigionamento;

Visto l’art. 1, comma 450, della Legge n. 296/2006, come modificato dall’art. 1, comma 130, della 

Legge n. 145/2018, in base al quale per gli  acquisti  di beni e servizi di importo inferiore ad € 

5.000,00  non  sussiste  l’obbligo  di  fare  ricorso  al  Mercato  elettronico  della  Pubblica 

Amministrazione di cui all’art. 328, comma 1, del regolamento di cui al D.P.R. 207/2010;

Visto l’art. 36, comma 2 del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i. come modificato dalla Legge 

120  dell’11  settembre  2020  che  ha  convertito  D.L.  76/2020,   e  che  prevede  che  le  stazioni 
appaltanti  possono  procedere  agli  affidamenti  per  servizi  e  forniture  di  importo  inferiore  a 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1004 

DETERMINA N. 850 DEL 27/04/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO  RIPRISTINI DI CARROZZERIA CIG. Z2F317BD5D  E FORNITURA

PELLICOLA  ADESIVA RIFLETTENTE  CIG.  Z99317BD80  PER  VEICOLI  DEL PARCO MEZZI COMUNALE, AI

SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA A  DEL D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I..

75.000,00  euro  mediante  affidamento  diretto  anche  senza  previa  consultazione  di  due  o  più 
operatori economici;

Viste le Linee Guida n. 4, di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per  

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini 

di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio 

dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016;

Ritenuto  in ragione dell’entità dei danni come si mostrano, che le riparazioni possono essere 

affidate direttamente a carrozzeria abilitata.

Mentre i segmenti specifici adesivi bianco rifrangenti della livrea, che risultano danneggiati e da 

riapporre  sui  suddetti  mezzi  della  Polizia  Locale,  dovranno  essere  richiesti  dalla  ditta  che  ha 

allestito  al  momento  dell’acquisto  i  veicoli,  per  rispettare   la  necessaria  omogeneità   alle 

carattestiche di kit grafico di luminosità e riflettenza della livrea con il resto di  pellicola adesiva 

rimanente sui mezzi;

Attesa  la pronta disponibilità ad eseguire i lavori  di ripristino alle carrozzerie dei veicoli citati e 

presa  visione  dei  due  preventivi  richiesti  dalla  ditta  autocarrozzeria  CARWAY  SRL,  via  del 

Progresso,  3 – 36010 Monticello Conte Otto (VI),  agli  atti  con protocollo  n.  0036138/2021 del 

04/03/2021:

1. - Preventivo di spesa n. 1192 del 03 marzo 2021 per la riparazione del veicolo della Polizia 

Locale  ALFA  ROMEO  GIULIETTA targato  YA  358  AP,  che  prevede  una  spesa  complessiva 

forfettaria di € 1.033,99 + Iva = € 1.261,47, comprendente la manodopera per le sottoriportate 

lavorazioni necessarie al completo ripristino:

A – Riparazione parafango anteriore destro;

B – Riparazione parafango posteriore destro;

C – Riparazione porta anteriore destra;

D – Riparazione porta posteriore destra;

E – Verniciatura metallizzata a doppio strato;

F – Pulizia e lucidatura delle parti;

G – Applicazione di adesivo catarifrangente parafango anteriore destro.

2. - Preventivo di spesa n. 1193 del 03 marzo 2021 per la riparazione del veicolo della Polizia 

Locale FIAT DUCATO targato YA 627 AJ, che prevede una spesa complessiva forfettaria di € 

1.512,60  +  Iva  =  €  1.845,37,  comprendente  la  manodopera  per  le  sottoriportae  lavorazioni 

necessarie al completo ripristino: 

A – Riparazione parete laterale destra;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1004 

DETERMINA N. 850 DEL 27/04/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO  RIPRISTINI DI CARROZZERIA CIG. Z2F317BD5D  E FORNITURA

PELLICOLA  ADESIVA RIFLETTENTE  CIG.  Z99317BD80  PER  VEICOLI  DEL PARCO MEZZI COMUNALE, AI

SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA A  DEL D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I..

B – Fornitura e sostituzione porta laterale destra;

C – Riparazione parafango posteriore destro;

E – Verniciatura metallizzata a doppio strato;

F – Pulizia e lucidatura delle parti;

Ritenuti i suddetti preventivi congrui e in linea con i prezzi di mercato;  

Visto  anche  il  preventivo  di  spesa  con  protocollo  n.  53116/2021  del  01/04/2021  della  ditta 

AUTOCARROZZERIA  MODERNA  SRL,  Via  Giovanni  e  Luigi  Cerutti,  2  –  15033  Casale 

Monferrato (AL) che ha prodotto gli allestimenti secondo la normativa della Regione Veneto per i 

veicoli della Polizia Locale,  relativo alla sola fornitura del kit grafico corrispondente per tipologia e 

caratteristiche  a  quanto  già  originariamente  installato  sul  veicolo,  da  applicare  al  parafango 

anteriore  destro  per  l’intervento  di  riparazione  del  veicolo  della  Polizia  Locale  ALFA ROMEO 

GIULIETTA targato YA 358 AP, che prevede una spesa complessiva di € 111,00 + Iva = € 135,42 

da ritenersi in linea con i prezzi correnti di mercato per tali forniture;

Dato  atto che  è  stato  acquisito  il  D.U.R.C.  regolare  della  ditta  CARWAY  SRL,  e  che  dalla 

consultazione del Casellario A.N.A.C. non risultano annotazioni a carico della stessa;

Dato atto che è stato acquisito il D.U.R.C. regolare della ditta AUTOCARROZZERIA MODERNA 

SRL, e che dalla consultazione del Casellario A.N.A.C. non risultano annotazioni a carico della 

stessa;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 26 del 24 marzo 2021 che approva il Bilancio di 
Previsione 2021/2023, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni;

Vista la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-
2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1004 

DETERMINA N. 850 DEL 27/04/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO  RIPRISTINI DI CARROZZERIA CIG. Z2F317BD5D  E FORNITURA

PELLICOLA  ADESIVA RIFLETTENTE  CIG.  Z99317BD80  PER  VEICOLI  DEL PARCO MEZZI COMUNALE, AI

SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA A  DEL D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I..

Visto il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modifica

DETERMINA

1.  -  di  affidare,  per  le  motivazioni  esposte  nella  parte  narrativa del  presente  provvedimento, 

l’incarico per i ripristini di carrozzeria dei veicoli di proprietà comunale: 1. - Marca ALFA ROMEO 

modello GIULIETTA targato YA 358 AP  e 2. - Marca FIAT modello DUCATO targato    YA 627 

AJ; alla ditta autocarrozzeria CARWAY srl, via del Progresso 3 – 36010 Monticello Conte Otto 

(VI),  P.  Iva:  04167510249;  [CIG.  Z2F317BD5D]  come  da  preventivi  sopra  descritti,  al  costo 

complessivo pari a € 3.106,84 Iva compresa;

2. -  di affidare, per le motivazioni esposte nella parte narrativa del presente provvedimento,  la 

fornitura  della  pellicola  adesiva  necessaria  a  completare  la  livrea  prevista  per  i  veicoli  sopra 

individuati della Polizia Locale dalla ditta AUTOCARROZZERA MODERNA SRL, Via Giovanni e 

Luigi Cerutti, 2 – 15033 Casale Monferrato (AL), P. Iva: 01533320063; [CIG. Z99317BD80] come 

da preventivo sopra descritto, al costo complessivo pari a € 135,42 Iva compresa;

3. - di impegnare la spesa di € 3.242,26 Iva inclusa al Capitolo n. 1039109 “Spese funzionamento 

autoveicoli della Polizia Locale” del Bilancio corrente;

4. - di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del T.U.E.L.,  D. Lgs. n. 267/2000 e dei 

principi contabili;

5. - di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D. L. 1 luglio 2009 n. 78 convertito nella Legge 3 agosto 2009 n. 102;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1004 

DETERMINA N. 850 DEL 27/04/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO  RIPRISTINI DI CARROZZERIA CIG. Z2F317BD5D  E FORNITURA

PELLICOLA  ADESIVA RIFLETTENTE  CIG.  Z99317BD80  PER  VEICOLI  DEL PARCO MEZZI COMUNALE, AI

SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA A  DEL D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I..

6.  -  di  approvare l’allegato  cronoprogramma di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;

7. -  di nominare quale responsabile del procedimento il sig. Tonello Angelo, P.O. del Servizio 

Provveditorato;

8.  - di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 

particolare,  dell’art.  1 del D. L. 6  luglio 2012, n. 95, conv. nella Legge 7  agosto 2012, n. 135 

(procedure  Consip  S.p.A.)  e  quindi  è  legittimo  procedere  all’acquisto  oggetto  della  presente 

determina.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1004 

DETERMINA N. 850 DEL 27/04/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO  RIPRISTINI DI CARROZZERIA CIG. Z2F317BD5D  E FORNITURA

PELLICOLA  ADESIVA RIFLETTENTE  CIG.  Z99317BD80  PER  VEICOLI  DEL PARCO MEZZI COMUNALE, AI

SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA A  DEL D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I..

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 

Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 

27/04/2021  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.

Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CASTAGNARO MICAELA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



20.01

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2020 2021 2022 2023 2024

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2020 2021 2022 2023 2024

1039109
competenza: 3.242,26 

cassa: 3.242,26 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 3.242,26 

cassa: 3.242,26 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1004 

DETERMINA N. 850 DEL 27/04/2021

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: dott.ssa Micaela Castagnaro

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:  AFFIDAMENTO DIRETTO  RIPRISTINI DI CARROZZERIA CIG. Z2F317BD5D  E FORNITURA 

PELLICOLA  ADESIVA RIFLETTENTE  CIG.  Z99317BD80  PER  VEICOLI  DEL PARCO MEZZI 

COMUNALE, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA A  DEL D. LGS. N. 50/2016 E 

S.M.I.. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

141800 2021 SPESE FUNZIONAMENTO 
AUTOVEICOLI DELLA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039109 135,42

141800 2021 SPESE FUNZIONAMENTO 
AUTOVEICOLI DELLA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039109 3.106,84

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 28/04/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 5c466fa60f367594563c3f8c17a5b56e270cf33f 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: dott.ssa Micaela Castagnaro
La PO di Ragioneria: Nardi Paolo

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

